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Luboš Kučera (vlevo) byl na Admiře vyhlášen nejlepším hráčem Přední Kopaniny. Foto: archív FCPK – Jiří Ipser

HLAvní RozHodČí: kAReL kuČeRA
I. AsIstent:  vojtěcH boČok
II. AsIstent:  PetR kRáL
deLegát utkání:  MILosLAv MeRtA

Příští domáCí utKání: 
FCPK vs VyšehrAd B (soBotA, 17. 10. 2020 od 10:30)

stAdIón u dRAHušky

sobotA 
3. říjnA 2020 
od 16:00 HodIn

sokoL koLovRAty

Fc Přední koPAnInA
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AktuALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky při pá-
tém domácím zápase Pražská teplárenská 
přeboru  Prahy  v  podzimní  části  sezóny 
2020/2021.  Dnes  hostíme  tým  Sokola 
Kolovraty. Vítáme hráče,  funkcionáře  i  fa-
noušky našeho dnešního soupeře.
■  Kolovraty  postoupily  do  přeboru  v  se-
zóně  2018/2019.  Ve  své  první  sezóně 
v  přeboru  hrály  spodek  a  měly  zřejmě 
štěstí, že sezóna zůstala nedohrána kvůli 
koronaviru. V aktuální sezóně je to jiná pí-
seň. Už mají skalp například Admiry a patří 
do TOP5.
■  Výsledky Kolovrat – doma: Újezd P4 
4:2, Motorlet B 3:4, Újezd n./L. 3:1, Vy-
šehrad B 2:1 a venku dvě výhry a remí-
za: V.Žižkov B 3:1, Třeboradice 1:1, Ad-
mira B 4:2. Mužstvo je na 4.místě se 16 
body,  skóre:  20:12,  stále  má  k  dobru 
domácí dohrávku s Podolím (28.10.).
■  Fotbalisté  Přední  Kopaniny  od  po-
sledního  domácího  zápasu  s  Újezdem 
odehráli další dvě utkání. Zvítězili v do-
hrávce  v  Třeboradicích  3:1  (Urban  2x, 
Šultes) a podlehli na Admiře 0:2.
■  Nejlepším střelcem týmu FCPK i celé 
soutěže zůstává Daniel Urban. Díky dvě-
ma brankám v Třeboradicích je jeho ak-
tuální konto 11 branek.
■  Podzimní  program  přeboru  nabízí 
fanouškům  Přední  Kopaniny  na  domá-
cím stadiónu celkem osm zápasů: Zličín 
(1:4),  Újezd  P4  (5:1),  Motorlet  B  (5:1), 
Újezd n./L. (2:2), Kolovraty (3.10., 16:00), 
Vyšehrad  B  (17.10.,  10:30),  Královice 
(24.10., 14:30), Radotín (7.11., 14:00).
■  Vzhledem  k  aktuálnímu  vývoji  s  ko-
ronavirem může dnešní  zápas sledovat 

pouze  50  diváků.  Od  pondělí  pak  star-
tuje nouzový stav, během kterého je ak-
tuálně povoleno hrát zápasy ovšem bez 
diváků! Děkujeme za pochopení a snad 
se situace vrátí brzy do normálu. Chce-
me hrát pro diváky!
■  Když  nás  nemůžete  sledovat  LIVE, 
budeme se o to více Vám informace zpro-
středkovat  skrz  náš  web  a  sociální  sítě. 
Všechny zápasy našeho A mužstva si mů-
žete pustit na internetu na www.tvcom.cz.
■  Zpracováváme pro Vás také informa-
ce o naší rezervě mužů v 1.A třídě. Svě-
řencům  trenéra  Kolouška  se  aktuálně 
nedaří  podle  představ.  Z  poslední  pěti 
zápasů  si  připsali  tři  porážky,  jednu  re-
mízu a pouze jediné vítězství nad Zlícho-
vem. Další utkání hraje béčko v sobotu 
ráno  v  Libuši  a  bylo  by  příjemné  odtud 
přivézt výhru jako v minulé sezóně (2:1, 
Hollmotz, Les).
■  V plném proudu  jsou  i  všechny  mlá-
dežnické  soutěže.  Nabízíme  přehled 
zápasů  pro  tento  víkend:  FCPK  U19-Z-
ličín  (NE,  16:00),  Uhříněves-FCPK  U17 
(odloženo),  Uhříněves-FCPK  U15  (NE, 
10:30),  Podolí-FCPK  U13  (SO,  16:00), 
FCPK  U11-Zbraslav  (NE,  10:45),  FCPK 
U9-Zbraslav (9:15).
■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu, naše mládežnický týmy  jsou ote-
vřeny nově příchozím. Bereme i děvčata. 
Kontaktujte nás přímo na stadiónu.
■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný,  o  kte-
rém  víme,  kde  můžete  ochutnat  nabíd-
ku  6  druhů  piv.  Kromě  únětické  desítky 
a dvanáctky máme dále Plzeň 12, Břez-
ňák 11, Řeporyje polotmavá 12 a speciál.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát  jeho součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.

FCPK PODPOrujE

Kopaninský spolek, z.s.
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FcPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

výsledky minulého kola:
Újezd P4 – Zličín 3:0
Vyšehrad B – Uh.sklady 7:2
V.Žižkov B – Dukla JM 1:2
Admira B – FCPK 2:0
Třeboradice – Hostivař 3:1
Újezd n./L. – Královice 1:5
Motorlet B – Radotín (odl. 7.10.)
Kolovraty – Podolí (odl. 28.10.)

střelci FcPk:
Urban 11
Boček 3
Nejeschleba, Šultes 2
Karbulka, Krejčí, Mejdr 1

reklama

Program tohoto kola:
3.10. 10:15 Újezd P – Uh.sklady
3.10. 10:15 Podolí – Vyšehrad B
3.10. 10:30 Hostivař – Újezd n./L.
3.10. 10:30 Královice – Admira B
3.10. 10:30 Zličín – V.Žižkov B
3.10. 10:30 Dukla JM – Motorlet B
3.10. 16:00 Radotín – Třeboradice
3.10. 16:00 FCPK – Kolovraty

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

tabulka Pražská teplárenská přebor po 2. kole:
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body
1. FK Dukla Jižní Město 8 6 0 2 25 : 18 18
2. FK Admira Praha B 7 5 1 1 19 : 7 16
3. FcPk 8 5 1 2 21 : 11 16
4. Sokol Kolovraty 7 5 1 1 20 : 12 16
5. Sokol Královice 8 5 0 3 24 : 15 15
6. SK Motorlet Praha B 7 5 0 2 21 : 13 15
7. SK Újezd Praha 4 8 4 1 3 19 : 17 13
8. FC Zličín 8 4 0 4 13 : 16 12
9. FK Slavoj Vyšehrad B 8 3 1 4 17 : 14 10

10. SK Třeboradice 8 3 1 4 15 : 18 10
11. SK Hostivař 8 3 0 5 15 : 14 9
12. SC Olympia Radotín 7 2 2 3 11 : 17 8
13. FK Újezd nad Lesy 8 1 3 4 9 : 19 6
14. AFK Slavoj Podolí Praha 6 1 1 4 10 : 19 4
15. FK Viktoria Žižkov B 8 1 1 6 10 : 24 4
16. SK Uhelné sklady Praha 8 1 1 6 13 : 28 4
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souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

Fc Přední koPAnInA
brankáři: Jiří Švarc, Petr Cipra, Zdeněk Vávra

obránci: Jakub Tržický, Ivo Flaks, Jiří Krejčí, 
Jan Karbulka, Tomáš Mejdr, Martin Čihák, 
Robin Huleš

záložníci: Robert Vágner, Luboš Kučera, 
Lukáš Boček, Šimon Vik, Ludvík Zemánek, 
Daniel Kolář, Pavel Šultes, Ondřej Nejeschleba, David Polanský

Útočníci: Daniel Urban, Oldřich Hollmotz, Matouš 
Machálek

změny v kádru:
odešli: Roman Graf (Řeporyje), Pavel Zadina (Lhota), 
David Mařík (Ďáblice), Josef Mačí (Teplice nad Metují)
Přišli: Jiří Krejčí (SK Hostivař), Petr Cipra (SpVgg 
Niederalteich), Ondřej Nejeschleba (Meteor), 
David Polanský (Příbram), Zdeněk Vávra (Dukla)

Realizační tým
trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek
masér: Miroslav Český

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Bébr Milan, Morávek Milan, 
Řemínek David

obránci: Borek Martin, Ráža Robin, 
Sommer Jakub, Vejr Tomáš, Votřel Martin, 
Žitný Ondřej

záložníci: Bláha Martin, Hájek Daniel, 
Hladký Filip, Holík Jiří, Hynek Jiří, Gračko Michal, 

Kalenda Lukáš, Klír Jakub, Kuchta Tomáš, Lukeš Filip, 
Svoboda Heřman 

Útočníci: Böhm Štěpán, Dejmek Pavel, Čech Marek

změny v kádru:
odešli: Boček Miroslav – Dolní Kralovice
Přišli: Kuchta Tomáš, Lukeš Filip – oba přeřazeni z dorostu

Realizační tým:
trenér: Slezáček Jakub
Asistent: Všetečka Jindřich ml.
Asistent: Všetečka Petr
Vedoucí mužstva: Pacovský Karel

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 5. 8. 2020

sokoL koLovRAty
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Fk AdMIRA bOhléDNuTÍ zA POSlEDNÍM záPASEM

kopanina poprvé v sezóně 
neskórovala. v kobylisích 
s Admirou padla 0:2.
Fk AdMIRA b vs Fc Přední koPAnInA 2:0

kobylisy – žádná radost. Fotbalisté Přední kopa-
niny vyšli v utkání 6.kola přeboru Prahy gólově 
naprázdno. Poprvé v sezóně! A jelikož domácí 
Admira b skórovala dvakrát, vraceli se kopaňá-
ci k letišti s prázdnou. První gól z penalty, druhý 
z přímého kopu. v rozmezí dvou minut v závěrečné 
desetiminutovce. jinak vyrovnaný zápas. Přesto 
závěr patřil domácím.

Opět se potvrdilo, že Admira patří mezi nejméně oblíbe-
né soupeře FCPK. Historicky! Ve vzájemných zápasech 
Kopanina v drtivé většině bodově paběrkuje.
Źádnou změnu v tom nepřinesl ani poslední duel. Býva-
lý Kopaňák na lavičce Admiry B Pavel Gregor  je známý 
svým  kondičním  drilem,  který  aplikuje  svým  hráčům. 
A  ten  rozhodl.  V  závěru  utkání  měli  Admiráci  více  sil 
a protlačili se ke dvěma brankám. V 79. a 81. minutě !!!
Nejprve penalta. Po vlastní zbytečné ztrátě na polovině 
hřiště přišel rychlý kontr, nedokonalé vystavení do ofsa-
jdu a faul gólmana Cipry. Ten následně vystihl směr stře-
ly, ale Pelikán pokutový kop trefil přesně za háčky – 1:0.
Druhá branka přišla vzápětí. Faul Řežábka a přímý kop 
Heinzela od rohu velkého vápna prošel mezi všemi a za-
padl do branky na zadní tyči. Dlouho nic a během dvou 
minut dva góly a vyřešený zápas.
V  neúplné  tabulce,  kterou  narušil  déšť  a  koronavir  je 
Kopanina na třetím místě se šestnácti body z osmi ode-
hraných zápasů. Admira B se na Kopaninu bodově do-
stihla a díky lepšímu skóre i předstihla. Má však o zápas 
méně. V čele je Dukla JM s 18 body.

Hlasy trenérů
Pavel gregor (Admira b):  „Vítězství  si  nesmírně  vá-
žíme,  bylo  to  velmi  dobře  takticky  vedené  utkání.  Obě 
mužstva se znají. My jsme věděli, jak se připravit na sou-
peře a kluci až na opravdu maličkosti vydrželi hrát naši 
taktiku. Bylo to náročné, ale bylo znát, že jsme měli víc 

tréninků  než  před  Kolovraty.  Moc  celému  týmu  děkuji. 
Stoprocentně bylo klíčem k úspěchu to, že jsme nepustili 
do šance Šultese s Urbanem. Byli jsme na tuhle dvojici 
obzvláště připravení, ale jak jsme to dokázali eliminovat, 
to říkat nebudu. Na to ať si přijde každý trenér sám. Do 
kabiny  jsem  nic  nesliboval,  na  Přední  Kopaninu,  kde 
jsem  hrál,  vzpomínám  v  dobrém.  Je  to  ale  už  tolik  let 
a hráli  jsme proti sobě tolikrát, že už to ani moc nevní-
mám. Mohu říct, že naše vztahy jsou skvělé. S trenérem 
soupeře  Danem  Vottem  jsme  spolu  i  hráli,  známe  se 
velmi dobře. Bylo to velmi přátelské a kdyby to tak bylo 
vždy, bylo by to v pořádku. Těší mě, že jsme zamotali čelo 
tabulky. Věděli jsme, že v případě výhry tam nahoru do-
skočíme. Dokázali jsme to a jsme ve hře o úplnou špici. 
Kluci hráli opravdu skvěle.”

daniel vott (Přední kopanina):  „Byla  to  taktická bi-
tva,  takové čekání na první gól. Věděl  jsem, že kdo ho 
dá,  tak vyhraje. A vstřelila ho po naší chybě Admira B. 
Sedmdesát minut to bylo takové čekání na šanci, obra-
ny  na  obou  stranách  hrály  velmi  zodpovědně.  Soupeř 
dokázal dva naše klíčové ofenzivní hráče pohlídat. Sám 
naopak  rozhodl  střídáním,  kdy  dobře  hrajícího  Pavlatu 
vystřídal čerstvý Michálek a ukázal, proč hraje třetí ligu. 
Penalta byla jasná. Prohráli jsme, to se stane. Daleko víc 
mě mrzí domácí  ztráta s Újezdem nad Lesy,  tam  jsme 
měli vyhrát.”

nejlepší hráč Admiry b: Štěpán Skalický.
nejlepší hráč Přední kopaniny: Luboš Kučera.

Admira b vs Přední kopanina 2:0 (0:0) 
branka: 79. Pelikán z penalty, 81. Heinzel. žk: hráno 
bez  karet.  Rozhodčí:  Tomšů  –  Gryc,  Zima.  delegát: 
Kutil. diváků: 50.
Admira b: Šmejkal – Kunc, Komínek (K), Heinzel, Škar-
da – Kurek (81. Šindelář), Pelikán (87. Pronyšyn), Milner 
(62.  Michálek),  Karvánek  (73.  Trnka)  –  Pavlata  (68. 
Jung), Skalický. trenér: Pavel Gregor.
Přední kopanina: Cipra – Mejdr, Tržický, Krejčí, Kučera 
– Flaks (36. Polanský, 70. Řežábek), Vágner (85. Boček), 
Nejeschleba, Vik – Šultes, Urban (K). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 5.9.2020, Zdroj: www.fcpk.cz

Ondřej Nejeschleba
foto: Jiří Ipser

Jiří Krejčí
foto: Jiří Ipser
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POSlEDNÍ VzájEMNÝ záPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ

kolovraty vezou od letiště tři 
body. kopanina padla doma 
poprvé v sezóně.
Fc Přední koPAnInA vs sokoL koLovRAty 1:2

Přední kopanina – Fotbalistům kopaniny nová 
sezóna zatím nevychází podle představ. za 
sedm kol stihli poztrácet už čtrnáct bodů! na-
posledy prohráli dokonce poprvé doma. tři 
body ze stadiónu u drahušky si odváží kolovra-
ty po výhře 2:1. Rozhodující gól měl trpkou pří-
chuť. Padl v nastavení poté, co kolovraty větši-
nu času druhé půle bránily a přežily řadu šancí 
domácích. kopanina po dvou prohrách v řadě 
míří za týden na Podolí.

Dobývání branky Kolovrat se snahou vstřelit vítězný 
druhý gól mělo trpký konec. Ve druhé minutě nasta-
vení unikl hostující Hrubý, který byl na hřišti  teprve 
pět minut a po jeho centru a nepovedeném zásahu 
Podzemského vstřelil Gračko rozhodující branku, po 
které se ihned pískal konec zápasu!
Obránce  FCPK  Podzemský  byl  nešťastným  hrdinou 
tohoto utkání. Asistoval u obou gólů soupeře. Při prv-
ním mu nevídaně podjel míč na polovině hřiště pod 
nohou a následný brejk  s Vejrem zakončil Ráža na 
pohodu do prázdné branky. Při druhém gólu Podzem-
ský uklouzl a hlavou jen připravil míč k noze Gračka.
Kopanina  v  utkání  vedla,  ale  branka  Urbana  byla 
jedinou  radostí  domácích  v  tomto  utkání.  Překonat 
Procházku podruhé už se modročerveným střelcům 
nepodařilo, i když šancí na to měli řadu. Nejblíže ke 
skórování byli oba nejlepší střelci  týmu Urban s Há-

kem, nepomohla ani kompletní ofenzivní síla včetně 
Koláře a Šultese.

Hlasy trenérů
daniel vott (Přední kopanina):  „Fotbal  je někdy 
krutý. Minulý týden jsme hráli špatně, body si neza-
sloužil a spravedlivě  jsme byli potrestaní. Tentokrát 
to bylo na šance tak 10:4 a bohužel výsledek je 1:2, 
když rozhodující gól jsme dostali v 92. minutě. Bylo 
to šťastné vítězství Kolovrat.”
jakub slezáček (kolovraty): „Tenhle gól v nastave-
ní je pro kluky odměna za to jak dřeli, padali do střel, 
hráli  na  hranici  sebeobětování  pro  mužstvo  a  díky 
tomu máme tři body. Soupeř bude stoupat tabulkou, 
ta jeho útočná čtyřka tuhle soutěž výrazně převyšuje.”

nejlepší hráč Přední kopaniny: Ivo Flaks.
nejlepší hráč kolovrat: Robin Ráža.

Přední kopanina – sokol kolovraty 1:2 (1:1)
branky: 27. Urban (1:0, as. Mačí) – 33. Ráža (1:1), 
90.+2 Gračko  (1:2). žk: 17. Tržický, 35. Hák – 32. 
Holík, 38. Kabeláč. Rozhodčí: Hradil – Zelený, Tsa-
rev. delegát: Hlaváč. diváků: 83.

Přední kopanina: Mačí – Flaks (79. Andrle), Houš-
ka  (73.  Mejdr),  Tržický  (73.  Zadina),  Podzemský  – 
Hák – Karbulka (51. Graf), Šultes, Kolář, Janek – Ur-
ban. Trenér: Daniel Vott.
sokol kolovraty:  Procházka  –  Holík,  Vejr,  Bláha 
(75. Kabeláč), Žitný (86. Hrubý) – Klír – Gračko, Há-
jek, Votřel, Kalenda (66. Böhm, 90. Dejmek) – Ráža. 
Trenér: Jakub Slezáček.

Hráno: 21.9.2019, Zdroj: www.fcpk.cz

sokoL 
koLovRAty

Jan Karbulka v posledním vzájemném zápase 
s Kolovraty. Byla to bitva!
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FcPkFOTO zAjÍMAVOSTI

Pardálové FCPK po vítězném zápase v Řepích (4:2). 
Branky Buzek 2x, Trojek 2x.

Rozhodčí Patrik Tomšů a Šimon 
Vik si vysvětlují cosi v zápase 
Admira B vs FCPK.

V uplynulých týdnech probíhalo focení všech kategorií týmů 
mládeže.

„Černý pavouk“ Petr Cipra 
má míč pevně v držení 
a rozehrává další akci 
Kopaniny.

Každý slunečný den si U Drahušky 
užíváme než přijde sychravý podzim.
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FcPkFOTO zAjÍMAVOSTI

U Drahušky nejsou doma jen fotbalisté. Schází se zde i cyklistická repré.

Šest druhů piv během utkání FC Přední 
Kopanina, včetně řeporyjské polotmavé 
dvanáctky.

Po vítězné dohrávce v Třeboradicích (3:1) 
jsme byli chvilku na čele přeboru.
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šIMon vIk, 
FcPkhráČI PŘEBOru TIPujÍ AKTuálNÍ KOlO

Přeborová tipovačka: 
jak vidí 7. kolo šimon vik 
z Přední kopaniny?

Patří  mezi  elitu  Pražská  teplárenská  pře-
boru.  Jenže,  jakmile  se  fotbalisté  z  Přední 
Kopaniny  vyšvihnou  na  první  příčku,  tým 
trenéra  Votta  prohraje  a  z  pomyslného  trů-
nu  jej  některý  z  konkurentů  sesadí.  Přesně 
tak  tomu  bylo  před  pár  dny,  kdy  Kopanina 
prohrála na půdě Admiry B a pustila do čela 
přeboru  Duklu  Jižní  Město.  „Vychází  to  tak, 
že naše první místo má zatím jepičí život. Na-
posledy jsme byli první snad tři dny,“ usmívá 
se 27letý záložník Šimon Vik. Právě on zkusí 
natipovat duely 7. kola nejvyšší pražské sou-
těže.

Stačilo zvládnout zápas v Kobylisích a Před-
ní Kopanina by se vyhřívala na prvním mís-
tě. Jenže v taktické bitvě hrané za špatného 
počasí  na  těžkém  terénu  nakonec  prohrála 
0:2. „bylo to o prvním gólu, který nako-
nec dali domácí, kterým vyšlo střídání. 
Přitom na těžší terén jsme zvyklí. Mys-
lím, že terén nejvíce ublížil našim útoč-
níkům šultesovi s urbanem,“ ohlíží se za 
zatím  posledním  vystoupením  týmu  v  Praž-
ská teplárenská přeboru.

V  nové  sezoně  Kopanina  vyšla  bodově  na-
prázdno  teprve  podruhé,  premiérově  však 
nedala ani gól. „Myslel jsem si, že si do-
kážeme pomoci standardkami, jako to 
udělaly proti Admiře b kolovraty a vy-
hrály. Admira b to všechno zvládla a ur-
byho se šultym, kteří si vepředu výborně 
rozumějí, uhlídala,“ oceňuje soupeře Vik.

Uhlídat  kopaninská  esa  není  jen  tak.  „jak-
mile se dostanou do situace jeden na 
jednoho, většinou je to pro soupeře 
smrt. kluci si v těch chvílích umí pora-
dit,“  skládá  poklonu  útočníkům  Kopaniny. 
Urban má na kontě už jedenáct nastřílených 
gólů a pro fanoušky je překvapením, když se 
mezi střelci neobjeví. „když nedal gól dva 

zápasy po sobě, tak už někdo říkal, že 
není v pohodě. všichni ale víme, že dan 
góly dávat umí a bude je střílet dál.“

V  Kobylisích  se  hrálo  na  těžkém  terénu, 
šancí  bylo  málo.  Nestálo  za  to  více  střílet 
a  zkusit  zaskočit  gólmana,  kdy  míč  mohl 
chytit  rychlý skluz? „My jsme to zkoušeli. 
soupeř nás ale dobře dostupoval, dařilo 
se mu střely blokovat, neměli jsme klid. 
takže místo střely do šibenice z toho vy-
šly takové plašmušky,“ vrácí se k uplynu-
lému duelu Vik.

Když  přijde  řeč  na  tipování,  rozesměje 
se.  „kluci z týmu říkali, abych odpově-
děl tak, jako už pár lidí přede mnou. 
A to, že netipuji, ale že v týmu máme 
hráče, kteří si rádi vsadí. samozřejmě 
se bavíme o zápasech, jak dopadnou. 
Ale nesázíme. on je taky přebor hodně 
specifickou soutěží, kdy by se hodila při 
určování vítěze věštecká koule,“ dodává 
vesele. 

A jak tipuje zápasy 7. kola Pražská tep-
lárenská přeboru?

Hostivař – Újezd nad Lesy, tip: 0
Tohle je pro mě úplně nevyzpytatelný zápas. 
Kdyby  hrál  Kuba  Sýkora,  můj  bývalý  spolu-

Šimon Vik, tipér tohoto víkendu
Foto: Jiří Ipser
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šIMon vIk, 
FcPkhráČI PŘEBOru TIPujÍ AKTuálNÍ KOlO

Šimon Vik v zápase na Admiře
Foto: Jiří Ipser

hráč  z  Kopaniny,  tak  bych  řekl,  že  dá  gól 
a Hostivař vyhraje 1:0. Jenže on je zraněný. 
Tak si myslím, že to skončí nerozhodně.

Přední kopanina – kolovraty, tip: 1
Kolovraty  hrají  týmově,  fyzicky  jsou  hráči 
dobře  připravení,  navíc  si  dokážou  pomoci 
standardkami.  Ale  jsem  patriot.  Urban  dá 
dva góly. Jen se bojím, že taky jednu branku 
ze standardky dostaneme.

Radotín – třeboradice, tip: 2
Třeboradice mají dobrý tým, myslím, že jsou 
silnější  směrem  dopředu.  Třeba  zkušený 
Grznár hraje skvěle. Radotín se trošku zvedá, 
ale tady si myslím, že mu to stačit nebude.

Újezd Praha 4 – uhelné sklady, tip: 1
Přál bych si, aby Uhelné sklady udělaly něja-
ké body, ale na té malé umělce to moc prav-
děpodobné  není.  Újezd  Praha  4  už  doma 
nějaké  body  ztratil  a  tady  vyhraje.  Oni  jsou 
zvyklí hrát nahoře. Když třeba nebudou prv-
ní, tak určitě chtějí skončit na bedně. Uhelky 
nemají co ztratit, ale neuspějí.

dukla jM – Motorlet b, tip: 1
Z pohledu Přední Kopaniny a špičky tabulky 
by  se  mi  nejvíc  líbilo,  kdyby  to  tady  skonči-
lo nerozhodně. Jenže pokud se nepletu, tak 
áčko Motorletu hraje ve stejný čas, takže se 
z vítězství bude radovat Dukla Jižní Město.

Podolí – vyšehrad b, tip: 2
Podolí určitě potřebuje body. Obecně všich-
ni víme, že na podzim je třeba jich uhrát co 
nejvíce, aby to ve druhé půlce sezony nebyla 
hektika. Ale tady věřím Vyšehradu B. Ten je 
zvyklý  prohánět  týmy  nahoře,  tenhle  zápas 
mu sedne a získá tři body.

zličín – žižkov b, tip: 1
Řekl bych, že Žižkov si opět nepomůže hrá-
či z áčka. A jak znám trenéra Vašuta, klidně 
ten  zápas  dají  na  umělku.  Uvidíme,  co  Do-
minik Vašut. Dává hodně gólů – je důrazný, 
agresivní,  hodně  střílí.  Myslím,  že  to  Zličín 
doma zvládne.

královice – Admira b, tip: 1
O Královicích pořád slyším, jak trénují v pěti, 
ale pak zase a znovu hrají v horních patrech 
přeboru. Admira B nebude mít posily z  třetí 
ligy, áčko hraje ve stejný čas, takže nebudou 
mít na  lavičce Michálka, který nakonec roz-
hodl zápas s námi. Královice vyhrají, prosadí 
se šikovná křídla Pospíšil a Formáček.

jak byli úspěšní předchozí tipéři?
předehrávané 15. kolo:  Stanislav  Komí-
nek (Admira B) 2 správné tipy – 6 špatných

předehrávané 14. kolo:  Jan  Sus  (Královi-
ce) 5 správných tipů – 3 špatné

1. kolo: Martin Klán (Vyšehrad B) 2 správné 
tipy – 6 špatných

2. kolo:  Daniel  Hlubuček  (Újezd  nad  Lesy) 
6 správných tipů – 2 špatné

3. kolo: Oliver Bitto  (Motorlet B) 4 správné 
tipy – 4 špatné

4. kolo:  Adam  Borský  (Uhelné  sklady) 
2 správné tipy – 6 špatných

5. kolo: Jiří Jindra (Újezd Praha 4) 4 správné 
tipy  –  3  špatné  (1  zápas  bude  dohrán  poz-
ději)
6. kolo: Dominik Vašut (Zličín) 5 správných 
– 1 špatný (2 zápasy budou dohrány později)

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 
René Machálek, 2.10.2020
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tAbuLkyTABulKY TÝMŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. ABC Braník 8 7 0 1 24 : 9 21

2. TJ AFK Slivenec 8 6 2 0 33 : 11 20

3. SK Zbraslav 8 5 3 0 24 : 11 18

4. 1999 Praha 8 5 0 3 13 : 16 15

5. FK Zlíchov 1914 8 4 2 2 27 : 11 14

6. SK Modřany 8 4 2 2 13 : 11 14

7. SK Libuš 8 4 0 4 22 : 19 12

8. SK Aritma Praha B 8 4 0 4 18 : 16 12

9. SK Střešovice 1911 8 3 1 4 21 : 17 10

10. FcPk b 8 3 1 4 19 : 25 10

11. TJ Sokol Stodůlky 8 3 0 5 9 : 17 9

12. FK Loko Vltavín a.s. B 8 3 0 5 18 : 32 9

13. TJ Sokol Nebušice 8 2 2 4 12 : 15 8

14. FK Řeporyje-Praha 5 8 2 1 5 11 : 31 7

15. SK Dolní Chabry 8 1 2 5 16 : 22 5

16. SK Čechie Smíchov 8 0 0 8 8 : 25 0

starší dorost – přebor Prahy
1. FC Háje Jižní Město 6 5 1 0 30 : 7 16

2. SK Libuš 6 5 0 1 35 : 9 15

3. SK Ďáblice 6 4 0 2 20 : 21 12

4. FcPk (u19) 6 3 2 1 14 : 13 11

5. Sokol Kolovraty 6 3 1 2 22 : 19 10

6. SK Dolní Chabry 6 3 0 3 17 : 13 9

7. FC Zličín 6 2 2 2 26 : 13 8

8. Slovan Bohnice 6 2 2 2 17 : 19 8

9. SK Hostivař 6 2 2 2 13 : 16 8

10. SK Union Vršovice 6 2 1 3 15 : 19 7

11. Spartak Hrdlořezy 6 2 1 3 14 : 20 7

12. SK Zbraslav 6 2 0 4 12 : 21 6

13. Spartak Kbely 6 1 0 5 8 : 24 3

14. TJ Junior Praha 6 0 0 6 4 : 33 0

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 4 3 0 1 17 : 5 9

2. SK Libuš 4 3 0 1 15 : 3 9

3. Slovan Bohnice 4 3 0 1 20 : 10 9

4. FAA Zbura 4 3 0 1 15 : 6 9

5. SK Ďáblice 4 3 0 1 9 : 4 9

6. SK Střešovice 1911 B 4 3 0 1 8 : 4 9

7. FC Háje Jižní Město 4 2 0 2 17 : 13 6

8. FK Dukla Jižní Město 4 1 1 2 9 : 16 4

9. FC Zličín 4 1 0 3 7 : 13 3

10. FcPk (u17) 4 1 0 3 5 : 14 3

11. Sokol Dolní Počernice 4 0 1 3 7 : 22 1

12. SK Čechie Uhříněves 4 0 0 4 3 : 22 0

starší žáci – přebor Prahy
1. CU Bohemians Praha 4 4 0 0 22 : 4 12

2. SK Motorlet Praha 4 3 0 1 39 : 6 9

3. FK Dukla Jižní Město 4 3 0 1 20 : 7 9

4. SK Ďáblice 4 2 2 0 12 : 5 8

5. FK Dukla Praha C 4 2 0 2 24 : 8 6

6. SK Čechie Uhříněves 4 2 0 2 3 : 6 6

7. ČAFC Praha 3 2 0 1 6 : 12 6

8. SK Union Vršovice 3 1 0 2 10 : 12 3

9. TJ Junior Praha 4 1 0 3 6 : 43 3

10. SC Olympia Radotín 3 0 1 2 7 : 10 1

11. SK Libuš 4 0 1 3 1 : 8 1

12. FcPk (u15) 3 0 0 3 2 : 31 0

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. SK Ďáblice 4 4 0 0 53 : 1 12

2. SK Zbraslav 4 4 0 0 47 : 9 12

3. AFK Slavoj Podolí Praha 4 3 1 0 20 : 11 10

4. SK Aritma Praha C 3 3 0 0 37 : 6 9

5. FC Zličín 4 2 0 2 11 : 25 6

6. SK Střešovice 1911 C 4 1 1 2 14 : 36 4

7. AC Sparta Praha, a.s. 4 1 0 3 11 : 18 3

8. TJ Sokol Stodůlky B 3 1 0 2 14 : 24 3

9. FK Meteor Praha VIII C 4 1 0 3 15 : 26 3

10. FcPk (u13) 4 1 0 3 10 : 25 3

11. TJ Sokol Řepy 4 1 0 3 17 : 33 3

12. TJ Sokol Nebušice 4 0 0 4 6 : 41 0

starší přípravka
1. SK Zbraslav 4 3 1 0 88 : 72 10

2. FK Klánovice 4 3 0 1 88 : 55 9

3. Sportovní Akademie Praha 4 3 0 1 109 : 92 9

4. Sokol Kolovraty 4 2 1 1 110 : 73 7

5. Fotbalová akademie Praha 4 2 1 1 78 : 52 7

6. FK Loko Vltavín a.s. 4 2 0 2 101 : 78 6

7. AC Sparta Praha, a.s. 4 2 0 2 100 : 98 6

8. 1999 Praha 4 1 0 3 65 : 100 3

9. FC Zličín 4 0 1 3 80 : 115 1

10. FcPk (u11) 4 0 0 4 50 : 134 0

Mladší přípravka
1. TJ Sokol Stodůlky 4 4 0 0 183 : 48 12

2. FK Loko Vltavín a.s. 4 4 0 0 119 : 54 12

3. FK Řeporyje-Praha 5 4 3 0 1 132 : 70 9

4. FcPk (u9) 4 2 1 1 92 : 63 7

5. SK Zbraslav 4 2 0 2 118 : 100 6

6. TJ Sokol Řepy 4 2 0 2 67 : 76 6

7. SK Modřany 4 1 1 2 89 : 119 4

8. TJ AFK Slivenec 4 1 0 3 105 : 117 3

9. FK Čechie Dubeč 4 0 0 4 32 : 114 0

10. SK Čechie Uhříněves 4 0 0 4 35 : 211 0
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hlAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VÝhrADNÍ DODAVATElé

SPOluPrACujEME



HLEDÁTE:
•  Pravidelnou celoroční sportovní aktivitu  

pro Vaše děti?

•  Jste z Prahy 6 a přilehlého okolí?
 

NABÍZÍME:
•  Fotbalový klub FC Přední Kopanina  

(zkratka FCPK), klub se jménem,  
tradicí a úspěchy.

•  Využívá víceúčelový areál U Drahušky 
s dvěma hracími plochami a klubovou 
restaurací.

•  Tréninky 2–3× týdně, zápasy, turnaje.  
Kromě prázdnin program na celý rok.

•  Kvalifikovaní trenéři, rodinný přístup.  
Učíme děti sport a jeho pravidla.

•  Kolektivní sport, parta, kamarádi,  
sociální akcent, velká škola pro život.

 

AKTUÁLNĚ HLEDÁME:
•  Přihlásit se mohou kluci a děvčata všech 

kategorií s důrazem zejména na ročníky 
2008 – 2015. Přijďte jakékoliv úterý 
nebo čtvrtek na stadión U Drahušky 
v Přední Kopanině 16:00 – 17:30.

HLEDÁME KLUKY A DĚVČATA
FC PŘEDNÍ  
KOPANINA FOTBAL

KONTAKT:
Tomáš Cigánek
tomas.ciganek@fcpk.cz
+420 777 753 545

Udělej  

první krok

a přihlaš se  

k nám!

MÉDIA:
Informace o klubu na www.fcpk.cz 
a sociálních sítích  a . 

#FCPKAcademy
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